СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О расходовании средств, взимаемых

по договору социального найма
       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации», на основании постановления главы района от 14.08.2006 № 651 «Об оплате за найм жилых помещений, предоставляемых гражданам по договору социального найма», руководствуясь Решением Совета глав поселений Кондинского района от 23.07.2008 № 62 «О порядке учета использования в районе средств от сдачи в наем муниципального жилого фонда», Постановлением главы городского поселения Мортка от 25.08.2008 №102 «Об утверждении порядка зачисления средств по оплате за найм жилых помещений по договору социального найма и использованию средств на проведение капитального ремонта домов», на основании информации, предоставленной МУП «Морткинское ЖКХ», Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Утвердить сумму в размере 36 167 (Тридцать шесть тысяч сто шестьдесят семь) рублей, за 12 месяцев 2009 года за пользование жилыми помещениями (плата за социальный найм).
2. Указанные в п.1 средства использовать на проведение ремонта муниципального жилого фонда:
2.1. Ремонт печи в муниципальной жилой квартире, расположенной по адресу: ул. Школьная д.30 кв.2 с. Ямки Кондинский р-н ХМАО-Югра Тюменская область.
3.  Настоящее решение вступает в силу  с момента официального опубликования.
4. Решение Совета депутатов городского поселения Мортка О расходовании средств, взимаемых по договору социального найма № 46 от 25 февраля 2009 года с момента вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заведующую отделом жизнеобеспечения администрации городского поселения Мортка В.А. Штыбину.
Глава городского поселения Мортка                                                                       А.А. Тагильцев

пгт. Мортка

«26» июня 2009 года

№ 73

PAGE